Białystok, 2014.06.16
BO-II.272.17.2014

             Wykonawcy

(uczestnicy postępowania)
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, 
iż w postępowaniu przetargowym BO-II.272.17.2014  na „Przeprowadzenie kampanii informacyjno - promocyjnej Projektu "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej" w województwie podlaskim” wpłynęły pytania  dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:
Pytanie 1 
Prosimy o doprecyzowanie łącznej ilości szkół podstawowych we wskazanych 181 miejscowościach, które ma objąć konkurs plastyczny.
Odpowiedź:


Zamawiający wymaga aby konkurs objął wszystkie szkoły podstawowe z miejscowości w których zlokalizowane będą węzły dystrybucyjne SSPW. Lista miejscowości, w których zlokalizowane będą węzły dystrybucyjne sieci pod adresem http://si.wrotapodlasia.pl/pl/Sieci_szerokopasmowe/lokaliza_w_z_w_sspw.htm.
Lista szkół podstawowych dostępna jest na stronie MEN http://www.cie.men.gov.pl/index.php/sio-wykaz-szkol-i-placowek/26-wykaz-wg-wojewodztw.html
Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie, czy namiot służący do obsługi imprez plenerowych ma być transportowany każdorazowo przez i na koszt Wykonawcy, oraz przez niego magazynowany?

Odpowiedź:

Wg. SOPZ pkt. 5.5 i pkt. 5.9 Wykonawca ponosi koszt  namiotu i jego wyposażenia. Wg. SOPZ pkt. pkt. 5.9 Wykonawca zapewni również transport namiotu na miejsce organizacji, każdej z 8 imprez plenerowych we własnym zakresie. 

Transport namiotu odbywać się będzie każdorazowo z miejsca składowania materiałów promocyjnych na miejsce imprezy oraz po zakończeniu imprezy do miejsca składowania.

Pytanie 3

- „zamieszczenie na głównych stronach regionalnych portali internetowych banerów flashowych” – czy bannery mają być umieszczone w górnej części strony i mieć orientacyjne rozmiary np. 750x100px? Czy Zamawiający daje wykonawcom dowolność w wyborze miejsca ekspozycji i rozmiaru danego banneru? Może to powodować różnicę w cenach ofertowych, gdy jeden wykonawca uwzględni w wycenie  baner nagłówkowy a inny baner boczny kwadratowy. Proszę o skonkretyzowanie wymagań.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby baner flashowy zamieszczony był na głównych stronach portali. Wielkość banneru oraz miejsce umieszczenia powinny zapewniać jak najlepszą  widoczność i największą liczbę odsłon. 

Pytanie 4: 
„zamieszczenie na głównych stronach regionalnych portali internetowych banerów flashowych” :

- podczas pozyskiwania wycen od poszczególnych portali regionalnych okazało się, że nie wszystkie umożliwiają emisję bannerów przez 30 dni w wyznaczonych godzinach na wyłączność. Możliwa jest jedynie emisja rotacyjna z innymi bannerami. Dlatego konieczne jest określenie minimalnej liczby odsłon takiego banera w ciągu 30 dni.

Proszę o zmianę zapisów SIWZ umożliwiającym emisję banerów na portalach nie tylko modelu Flat Fee (stała ekspozycja) ale również w modelu CPM i jednocześnie określenie minimalnych wymagań odnośnie ilości wyświetleń w ciągu 30 dni. Proszę mieć na uwadze, że każdy z portali ma inne statystyki w zakresie liczby odsłon miesięcznych.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rotacyjna emisję banerów na portalach, na których nie jest możliwa stała ekspozycja. Zamawiający wymaga aby liczba odsłon była maksymalnie wysoka.
